БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  БОГОРОДСКИЙ  АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛƏМƏhЕ СОВЕТЫ

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГОРОДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

КАРАР                                                                 РЕШЕНИЕ

             «25»  декабрь 2020 й.                  № 15-2                «25» декабря 2020 г.

О деятельности Ревизионной комиссии Совета сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан  в 2020 году
Заслушав и обсудив  информацию председателя ревизионной комиссии сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский  район Республики Башкортостан Князеву Г.А. «О деятельности Ревизионной комиссии в 2020 году», Совет сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский  район Республики Башкортостан отмечает, что в 2020 году Ревизионная комиссия провела 2 заседания. На первом заседании рассматривался вопрос «О проекте решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан». На втором заседании рассматривался вопрос «О проекте решения «О бюджете сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на 2021год и на плановый период 2022 и 2023 годы». По данным вопросам комиссия отмечает, что проекты решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан» и « О бюджете сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годы» составлены в соответствии с бюджетным кодексом РФ, изменения и отклонения в эти проекты комиссия не вносила.
На основании выше изложенного Совет сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Информацию «О деятельности Ревизионной комиссии в 2020году» принять к сведению.

2. Продолжить работу Ревизионной комиссии в 2021 году.
3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на заместителя председателя Совета сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан Кашапова А.З.
Заместитель председателя  Совета                                         А.З.Кашапов
_1182582664.doc
[image: image1.png]